
　　　　　　　　　　入　札　結　果　一　覧　表
37

執行
場所

日時
午前９：０８ 執行人 若狭町長 渡辺　英朗

入札 会計課長 三宅　宗左

立会人 農林水産課 岸本　晃浩

箇所 入札方法 指名競争入札

着手
予定日

完成
予定日

番号 第１回 第２回 決定事項 商号または名称 所在地

1 4,635,000 三和建設　株式会社
福井県三方上中郡若狭町大
鳥羽３６－３－４

2 4,660,000 上中土建　株式会社
福井県三方上中郡若狭町堤
86-22

3 4,650,000 株式会社　モトイ
福井県三方上中郡若狭町玉
置11－32

4 4,550,000 落札 株式会社　窪田組
福井県三方上中郡若狭町堤１
６－８－３

5 4,680,000 株式会社　西野工務
店

福井県三方上中郡若狭町三
宅80-32

6 4,620,000 株式会社　武田設備
福井県三方上中郡若狭町井ノ
口３－４－１

7 4,650,000 株式会社　河合工務
店

福井県三方上中郡若狭町井ノ
口38-10

8 4,630,000 有限会社　ウノ電気
福井県三方上中郡若狭町山
内３３－１６－１

9 辞退 株式会社　佐野組
福井県三方上中郡若狭町三
田27-27-1

入札結果（円） 入札参加者

令和3年8月20日 リブラ若狭(中央公民館)2階研修室

工事名
(業務名)

令和３年度　鳥獣被害防止総合対策
交付金　溶接金網柵設置工事

若狭町 杉山 地係

令和3年8月27日 令和3年11月30日


